
Ženy B KPI - Svitavy

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Úterý, 29 Říjen 2013 07:34

V neděli jsme odehrály první zápas na domácí půdě a to s týmem ze Svitav. Věděly jsme, že
soupeř to není lehký a my se rozhodly bojovat a nedat jim žádný bod zadarmo.

      

Ještě první set tomu tak zdaleka nebylo. Soupeřky  nás překvapily a než jsme se rozkoukaly,
bylo po setu. Druhý a třetí set už byl ale velký boj. Dlouhé výměny a velmi pěkný volejbal, který
pro nás bohužel skončil  nešťastnou prohrou. Oba dva sety 23:25 - škoda. Druhý zápas pro nás
začal slibně, první set jsme zase naše soupeřky doslova převálcovaly my. Pak už ale zase
převzaly štafetu soupeřky. Další tři sety vyhrály, i když to neměly jednoduché, což byl náš cíl od
začátku. Prohra nás samozřejmě mrzí, ale za volejbal se stydět rozhodně nemusíme.

  

 

  

Sestava: Šebrlová, Jehličková, Hájková, Pluhařová, Musilová, Marková, Macháčková, Křivková

  

 1 / 3



Ženy B KPI - Svitavy

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Úterý, 29 Říjen 2013 07:34

  

 2 / 3



Ženy B KPI - Svitavy

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Úterý, 29 Říjen 2013 07:34

 3 / 3


